

Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) www.comune.meda.mb.it

Il Sindaco

DECRETO N. 3 DEL 17/06/2024

## OGGETTO: DECRETO NOMINA MEMBRO CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE "FONDAZIONE GIUSEPPE BESANA ONLUS"

## IL SINDACO

- Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n.36 del 21.07.2022, esecutiva ai sensi di legge, con la quale si definivano gli indirizzi per la nomina, designazione e revoca dei rappresentanti del Comune presso Enti, Aziende ed Istituzioni;
- Visto l'art.8 dello Statuto della "Fondazione Giuseppe Besana Onlus" che recita: "Il Consiglio di Amministrazione è composto da n.6 membri, compreso il Presidente, dei quali cinque sono nominati dal Sindaco del Comune di Meda, mentre il sesto è di diritto il Parroco "protempore" della Parrocchia di Santa Maria Nascente di Meda";
- Considerato che nello stesso articolo si evidenzia che: "I componenti del Consiglio di Amministrazione durano in carica cinque anni a decorrere dalla data di insediamento dell'organo";
- Rilevata la necessità di dover procedere, causa fine mandato, alla designazione dei nuovi componenti del Consiglio di Amministrazione della "Fondazione Giuseppe Besana Onlus", vicolo Luigi Rho n.4/6 Meda;
- Considerato che, a seguito di pubblicazione all'Albo Pretorio on line e sul sito web dell'Amministrazione Comunale, dell'avviso per la presentazione di candidature per la nomina di membro del Consiglio di Amministrazione della "Fondazione Giuseppe Besana onlus", sono pervenute n. 7 dichiarazioni di candidature a ricoprire tale nomina;
- Verificati i requisiti richiesti per la nomina;
- Vista la comunicazione inviata ai capigruppo comunali via mail in data 03.06.2024;
- Vista la nota prot.n. 12150 del 10.05.2024, con la quale la Sig.ra Colombo Annamaria ha dichiarato la propria disponibilità a ricoprire tale carica;
- Visto l'art.50 commi 8 e 9 del T.U. 267/2000;

## **DECRETA**

Di nominare quale membro del Consiglio di Amministrazione della Fondazione Giuseppe Besana Onlus la signora:

COLOMBO ANNAMARIA nata a Seregno il 22.11.1974, residente a Meda in Via Valtellina n.7.

Per la durata di cinque anni a decorrere dalla data di insediamento dell'organo.

## IL SINDACO Luca Santambrogio

Il presente documento è stato redatto, sottoscritto e validato, in forma digitale secondo le modalità previste dal D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82.